様式第１号（第７条関係）
	岡山市立犬島自然の家使用許可申請書

　　　年　　月　　日

　岡山市教育委員会　様

　　　　　〒

　　　　　住　所

　　　　　氏　名

　　　　　（団体の場合代表者）
　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　（FAX）

　下記のとおり使用許可を申請します。

	使用施設
	使　用　内　容　等

	宿　　　泊
	　　令和　　　年　　　月　　　日　午後　４時から

　　　　　　　　　　　月　　　日　午前１０時まで

使用人数　　大人　　　人　　小人　　　人　　４歳未満　　　人

計　　　　　　人

	休　　　憩
	　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

使用人数　　大人　　　人　　小人　　　人　　４歳未満　　　人

計　　　　　　人

	天体観測室
	　　令和　　　年　　　月　　　日

	天体講習室
（～80人程度）
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

　　　　　　　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

　　　　　　　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

	研　修　室
（～10人程度）
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

　　　　　　　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

　　　　　　　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

	※食堂・厨房
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　　時）から（　　　時間）

	※風呂・ｼｬﾜｰ
	令和　　　年　　　月　　　日

	シーカヤック
	　　令和　　　年　　　月　　　日　　　午　前　・　午　後

　使用人数　　大人　　　　人　小人　　　　人　　計　　　　人

使用艇数　　　　　艇　　　（小学校４年生以上）

	物品販売や
募金行為の
有無
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　有　　　無
(１)物品・サービスの販売や宣伝、勧誘、展示など　　□　　　□
(２)募金その他これに類する行為　　　　　　　　　　□　　　□
※「有」にチェックした場合は、「岡山市立犬島自然の家内行為許可申請書」を別途ご提出ください。

· ※は宿泊・休憩の場合は記入不要です。
· 小人とは４歳～中学生です。ただし、シーカヤックの使用は、安全性を考慮し、対象を
小学校４年生以上とします。